

## **16. Kontrakt med Nørrebronx (2009-147508)**

Borgerrepræsentationen har i budget 2010 besluttet at yde tilskud til foreningen Nørrebronx. Kultur- og Fritidsudvalget skal tage stilling til udkast til kontrakt mellem Nørrebronx og Kultur- og Fritidsforvaltningen.

### **INDSTILLING OG Beslutning**

Kultur- og Fritidsforvaltningen indstiller,

1. at Kultur- og Fritidsudvalget godkender kontrakt, jf. bilag 1, mellem foreningen Nørrebronx og Kultur- og Fritidsforvaltningen.

### **Problemstilling**

I budget 2010 blev det vedtaget at yde tilskud til foreningen Nørrebronx. Der er i den forbindelse udarbejdet udkast til kontrakt mellem Kultur- og Fritidsforvaltningen og Nørrebronx.

Kontrakten er udformet med udgangspunkt i Borgerrepræsentations beslutning om budget 2010 på møde den 8. oktober 2009.

### **Løsning**

Kontrakten træder i kraft pr. 1.1. 2010 og løber frem til, at kontrakten opsiges af en af parterne, eller til der politisk træffes beslutning om ikke længere at yde tilskud til Nørrebronx.

Tilskuddet er øremærket drift, herunder løn til ansatte samt aktivitetsomkostninger, der ikke i forvejen er dækket af folkeoplysningsstøtten til Nørrebronx. Tilskuddet kan ikke anvendes til andet, medmindre der foreligger en aftale med Kultur- og Fritidsforvaltningen om dette. Det skal særligt bemærkes, at der ikke er knyttet specifikke aktivitetskrav til denne bevilling.

Kultur- og Fritidsforvaltningen vil i kontraktperioden have en repræsentant i følgegruppen for Nørrebronx. Derudover får Nørrebronx tilknyttet en proceskonsulent fra Kultur- og Fritidsforvaltningen til sparring og dialog i kontraktperioden.

Foreningen Nørrebronx har accepteret vilkårene i kontrakten.

### **Økonomi**

Kultur- og Fritidsforvaltningen udbetaler i 2010 1.200.000 kr. og i 2011- 2013 1.400.000 kr. om året til Nørrebronx (2010 niveau). Bevilling Kultur og Fritid, funktion 3.38.74.1 - Lokale tilskud

### **Videre proces**

Kultur- og Fritidsforvaltningen udbetaler tilskud til foreningen Nørrebronx. Beløbet udbetales i fire rater den 1. februar, 1. maj, 1. august og 1. november.

Carsten Haurum

/ Mads Kamp Hansen

**bilag**

[Bilag 1 Kontrakt mellem Kultur- og Fritidsforvaltningen og Nørrebrox](#)

